גוף ההצהרהנספח ב'59

לאור התיקון לסעיף 22 לחוק המרשם
הפלילי ותקנות השבים, תשמ"א-

1981, מעביד אינו יכול לדרוש מעובד
לקבל מידע מהמרשם הפלילי וזאת

גם אם עובד כאמור הסכים לכך.
הדרישה בסעיף זה מחייבת את

הספק לדרוש בפועל מידע כאמור
מהמנהל הכללי ומבעלי הזיקה לצורך
עמידתו בתנאי זה, ודרישה זו מהווה

עבירה פלילית. נבקש כי סעיף זה
יהיה ביחס לספק בלבד.מו כן, הספק